PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA
Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP

Tel.: (11) 4693-8000 – www.guararema.sp.gov.br

                                      Edital de 5ª Prorrogação das Inscrições - Processo Seletivo
                                       Simplificado nº 012/2022

Página 1 de 1

EDITAL DE 5ª PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(Ref.: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 012/2022)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por meio da Secretaria Municipal

de Educação, FAZ SABER que estão prorrogadas até as 17h de 23 de

Janeiro de 2023 as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado

– PSS (Edital nº 012/2022), para a contratação                                                 temporária,

para atendimento de excepcional interesse público, de Analista de

Saúde (Fonoaudiólogo). As inscrições deverão ser  efetuadas,

exclusivamente pela internet, no site, por meio do endereço

eletrônico www.guararema.sp.gov.br.

Diante da prorrogação, o cronograma do PSS - Edital nº 012/2022 fica

alterado, como segue:

- publicação da lista de inscritos: dia 24 de janeiro de 2023, a

partir das 14 horas;

- prova: 25 de janeiro de 2023;

- resultado da prova de dissertação no dia 27 de janeiro de 2023;

- classificação final no dia 01 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, EM 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

CLARA ASSUMPÇÃO EROLES FREIRE NUNES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado na

Portaria Municipal na mesma data.

JULIANA LEITE DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.guararema.sp.gov.br/